SABADO, 16 DE MARÇO DE 2024 -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO | DOM - Nº 871

CADERNO 1 - DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

  SUMARIO:

  DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO:

  Licitações e Contratos: .................................... 1

Prefeitura Municipal de Montezuma

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG, torna público o EXTRATO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS do segundo colocado referente ao Processo nº 065/2023 - Pregão Presencial
020/2023 – Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de
combustíveis para abastecimento da frota municipal, de forma parcelada, diante da necessidade de consumo
deste município, nos exercícios de 2022/2023.

ATA Nº 001/2024 - Fornecedor: AUTO POSTO CINCO IRMÃOS MONTEZMA LTDA - ME, inscrito no
CNPJ sob o nº 12.536.201/0001-97, valor global da ATA REGISTRO DE PREÇOS R$: 1.047.080,80 (hum
milhão quarenta e sete mil, oitenta reais e oitenta centavos). Vigência: 14/03/2024 a 31/07/2024.

Montezuma/MG – 15/03/2024- Júlio Lopes Pereira-Presidente da CPL.

Publicado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Montezuma/MG.

                               1 / 1